
Ij r·ip \" L , . I I '
. ·d ' . d :t jJUU w/;g ';'oe Jll pr;!\,

(l I ' ' t" H T Y' .
U h ł N '0 1 12021 .. _ C " "~ .l1!yn l .u c budzi Z:lsl!.'. .

C wa ar ... :..
Zarządu Powiatu w Końskicłi ~OJ j~ k i \ " ctll.c28..!..o(;.~.dt1.t1(,;s :t3..0p

dni f)..j, (; 'tJDfl r..-r11 I 2021z ma . ·.A.J ••• ,<{, ."'~w. . . r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich do podejmowania wszelkich czynnościprawnych i faktycznych, w szczególności do

podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji Projektu

w ramach Modułu IV programu " Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym

w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanychchorobami zakaźnymi"

Na podstawie art, 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity: Dz . U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) oraz art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia

1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( tekst

jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 573) Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1

Upoważnia się Panią Urszulę Przygodzką - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych, w szczególności do

podpisywania umów oraz zaciągania zobowiązań finansowych przy realizacji Projektu w ramach

Modułu IV programu" Pomoc osobom niepełnosprawnymposzkodowanym w wyniku żywiołu lub

sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca PrzewodniczącegoZarządu - Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

.......... . /lt .
"(

......... ... ... ...... ..&ł .


